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I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR(PRO-INVEST 
GROUP" SIIPK

Me ime te ketij dokumenti , te eme,,uar Akt_Themelimi, sot me date 19.0g.2019

1. Erald Tivari, i datetindjes 09.0€.1990, lindur ne Dures , shtetas shqiptar,madhor,me ID 034299141, me zotesi juridike per te vepruar.

I cili me cilesine e ,.Ortakut Themelues,, kerkon redaktimin e ketij Att Themelimi , lepemlet tecilit deklaron se me vullnet te lire,t€ plote dhe te sinqerte Ot" -" inl"iutiu"., e lire privatembeshtetur ne Kuslrtetuten dhe Kodindate r 4.04.2008,"p", .h;;; ;;;:,'Jjl:ilH"^fi;|l:1H:"r:i1'rffi ,,$JX?i::l:
fomalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite TrJgtare , k.,rj";;;;;"g.ai.e ',re perg1egiesite kfizuar,?RO-INVEST GROUP,, sh.p.k m" at t tt 

",n"iimim" otj"tt i" utii_.tt"tit ,i uiiorr,

Aktivitet ne fushen e nderlimit. Ndertim i objekteve Civile, industriale dhe social,kulturore.Te infrastruktures si: rruge, ujesjellesa, kanalizime kanale,germirnu,rnUu.ij",rf,"rf,irn",restaurime etj_Prodhimin e betonit, elementeve te parafabrikuar One paratensionuar, non*rrOa,on"u" metalike dhemikse, dhe shitjen e tyre.

Aktivitet ne fushen e supervizionimit: Drejtim punimesh dhe asistence kantjeri me personer teknik tekualifikuar.

Aktivitet imobil iar: Komisionimin dhe ndermjetesimin ne shitblerjet dhe dh6niet me qera te pronave tEpatundeshme (toka, apartamente, vila, magazina, etj.) vleresimin e objekteve te patundeshme ne baze tekostos se tyre n6 lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: Mbajtj;n One aptit<imin e te drejtes perkomisionime ne shitjen e materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e ndertimit. clesemarrjen ndadministrim ne shoq6rit6 tjera dhe kryerjen e cdo veprimifinanciar td luajteshdm dhe t6 patuajtdshEm dhermpon-export qe mund t6 gjykohet e dobishme dhe e domosdoshme, e qe rrjedh nga objekti j shoq6rise.
Nd perputhje me regjisracionin shqiptar, shoqdria mund te kryeje cdo aktivitet qd ridhet direkt ose indirekt,rrjedh apo ka te bejd me objektivat e renditura sa mE lart. p6r td arritur qdllimet e mesapdrme, Shoqdriamund td ndermarE aktivitet tregtar, f inanciar, qd mund t6 konsiderohet idobishEm apo Inevojshdm ndmenyre qd td arrihet dhe pErmbushet objektj  tShoq6ris6. Objekti  jveprirntarisd se Shoqdrise mund tendryshojd, td zgjerohet ose te ngushtohet vetdm me vendjm t6 Asamblese se pdrgjithshme



Kapital i  themeltar ishoqerise do tejete 1OO (njeqind) teke indare ne l kuote.

Erald Tivari eshte zoterues i l(nie) kuote (1OO% te kapitalit ) te barabarte me vlere nominate 100 lek,

Kohezgjatja e shoqerise do tejete e pakufizuar.

Selia qendrore e shoqerise clo tejet ene aclresen: Autostrada Durres-Tirane, Km 6,,Zona Kadastrale 3g52,Godine me nr. pasurie 14/100, Xhafzotai ,Shiia k, Durres.

Administrator ishoqerise do tejete :

z.Erafd Tivari lindur me 09.08.1990 ne Drrrres dhe banues ne lagjen nr.g Dufres me .tD. Oi|42gg74t dhentidentiteti J00809064O.

Perfaqesimi ndaj te treteve do te behet nga administratori i shoqerise.

Konfliktet qe mund te rindin nese nuk arrihet te zgjidhen me konsensus do te zSiidhen ne Gjykaten e RrethitGjyq esor , D urres.

Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise dhe mbaron me 3X.12.2O19. Cdo v,t tjeterf inanciarf i l lon me lJanardhe perfundon me 3l Dhjetor.
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